ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

12

مسلل اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

8 تا 14 رمضان المبارک 1445ھ / 19 تا 25 مارچ 2024ء

عورت مارچ کی حقیقت

8 مارچ کو عورت مارچ کا انعقاد کیا گیا۔ عورتوں نے سڑکوں پر بڑے بڑے سینہ لہرائے اور مظاہرے کیے جن میں سب کچھ تھا لیکن نہ تو پاکستان میں قید و بند کی شکار خواتین سیاسی ورکرز کا ذکر کیا گیا اور نہ ہی غزہ کی مظلوم خواتین کے لیے آواز اٹھانا ان کے ایجنڈے میں شامل تھا جن کے سہاگ غاصب اسرائیلی فوج کے ظلم و جبر کی وجہ سے آجڑے ہیں۔

حضرت ابو سعید خدری رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: ”کوئی بندہ ایسا نہیں کہ جو محض اللہ کے لیے ایک دن کا روزہ رکھے گا مگر یہ کہ اللہ تعالیٰ اس ایک دن کے روزہ کی وجہ سے اسے جہنم سے ستر سال کی مسافت کے بقدر دور کر دے گا۔“

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤں میں جو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تلب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

1445ھ رمضان المبارک 1445ھ جلد 33
19 تا 25 مارچ 2024ء شماره 12

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مردوت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔